



Mogens Kiel Holding ApS

Hobrovej 80
9500 Hobro
CVR-nr. 28847130

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2020

Mogens Kiel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mogens Kiel Holding ApS

Hobrovej 80

9500 Hobro

CVR-nr.: 28847130

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mogens Kiel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud på 148 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2019 udgør 2.688 t.kr. mod 2.648 t.kr. pr. 31.12.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.135)	(31.111)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.338	38.114
Andre finansielle indtægter		106.030	54.164
Andre finansielle omkostninger	1	(1.288)	(176.757)
Resultat før skat		169.945	(115.590)
Skat af årets resultat	2	(21.915)	33.815
Årets resultat		148.030	(81.775)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		37.430	(189.775)
Resultatdisponering		148.030	(81.775)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.163.170	1.092.832
Finansielle aktiver	3	1.163.170	1.092.832
Anlægsaktiver		1.163.170	1.092.832
Udskudt skat		50.900	89.337
Tilgodehavende selskabsskat		9.342	5.296
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.522	8.315
Tilgodehavender		76.764	102.948
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.358.951	1.299.145
Værdipapirer og kapitalandele		1.358.951	1.299.145
Likvide beholdninger		104.644	181.594
Omsætningsaktiver		1.540.359	1.583.687
Aktiver		2.703.529	2.676.519

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.452.469	2.415.039
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		2.688.069	2.648.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.960	15.980
Kortfristede gældsforpligtelser		15.460	28.480
Gældsforpligtelser		15.460	28.480
Passiver		2.703.529	2.676.519
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.415.039	108.000	2.648.039
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	37.430	110.600	148.030
Egenkapital ultimo	125.000	2.452.469	110.600	2.688.069

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	295	851
Renteomkostninger i øvrigt	993	0
Dagsværdireguleringer	0	175.906
	1.288	176.757

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	38.437	(25.500)
Refusion i sambeskatning	(16.522)	(8.315)
	21.915	(33.815)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.900.000
Kostpris ultimo	2.900.000
Nedskrivninger primo	(1.807.168)
Årets nedskrivninger	70.338
Nedskrivninger ultimo	(1.736.830)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.163.170

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kielbo ApS	Mariagerfjord	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
